
Id: NAVSB-GKLVU-RRVIA-KDCXS-CYRBZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/382/10
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny na majątekGminy Lutomiersk, 
nieruchomości położonej we wsi Kazimierz, gmina Lutomiersk, stanowiącej współwłasność osób 

fizycznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 

128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 

28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie w drodze darowizny na majątek Gminy Lutomiersk, nieruchomości 
gruntowej położonej we wsi Kazimierz, gmina Lutomiersk, oznaczonej numerem działki 282/1 o pow. 
0,1905 ha, stanowiącej drogę, od darczyńców – współwłaścicieli nieruchomości, tj.: 

1)Arkadiusza Janiszewskiego; 

2)Sylwii Kubiak; 

3)Wioletty Menes; 

4)Janusza Podstawczyńskiego; 

5)Agaty Wiśniewskiej; 

6)Marioli Zalas 

7)Aleksandra i Heleny Bielickich; 

8)Michała Drobiny i Beaty Stelmaszczyk-Drobiny; 

9)Tomasza i Marii Kądziela; 

10)Piotra i Joanny Kwiecińskich; 

11)Piotra i Renaty Mróz; 

12)Krzysztofa i Bożeny Szydłowskich; 

13)Tomasza i Agnieszki Śmietańskich; 

14)Dariusza i Jadwigi Ufnalskich; 

15)Tomasza i Beaty Wójcickich. 

§ 2. Koszty związane z ustaleniem wartości darowizny jak i sporządzenia umowy w formie aktu 
notarialnego ponosi obdarowany. 

§ 3. Wartość rynkowa przedmiotowej nieruchomości gruntowej stanowiącej przedmiot darowizny 
zostanie określona przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: NAVSB-GKLVU-RRVIA-KDCXS-CYRBZ. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik


